CÔNG TY TNHH VINA COOKEVER

 MST: 0313006112                                                                                                –       –

    / : 34  ườ g 14,  iệ  Bì   P ướ ,   ủ  ứ ,   .

Kính gửi: -  CÁC ĐẠI LÝ PHÂN PHỐI

-  QUÝ KHÁCH HÀNG

Trân trọng cám ơn Quý khách hàng đã tin tưởng sử dụng sản phẩm đồ gia dụng

Inox cao cấp của Công ty Vina Cookever thời gian qua. Nay, xin thông báo đến Quý

khách hàng kể từ  gày 01/12/2017, chúng tôi ngừng cung cấp ra thị trường sản

phẩm:

- Tên sản phẩm: Cookever 6pcs

- Chất liệu        : Inox 304

- Mã sản phẩm : 8936112170022

Trân trọng và chúc sức khỏe!

  TP.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2017

     Á   Ố

   (  ã ký)

     UYỄ  K O  D  U  U